
笠懸いずみ保育園

第一号第三様式

（単位：円）

笠懸いずみ第二保育園
デイサービス　いずみ

のさと

介護保険事業収入 0 53,760,0220
保育事業収入 138,474,036 0132,645,853

借入金利息補助金収入 0 0100,000
受取利息配当金収入 16,386 28540,125
その他の収入 1,497,899 548,8651,386,404

事業活動収入計 (1) 139,988,321 54,309,172134,172,382
人件費支出 92,339,782 37,399,59479,630,235
事業費支出 16,750,206 9,301,46616,705,370

事務費支出 10,014,172 2,996,14517,630,819
支払利息支出 250,154 0164,078
その他の支出 1,497,899 533,8651,317,600

事業活動支出計 (2) 120,852,213 50,231,070115,448,102
事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) 19,136,108 4,078,10218,724,280

施設整備等補助金収入 1,000,000 01,000,000

施設整備等収入計 (4) 1,000,000 01,000,000
設備資金借入金元金償還支出 1,080,000 01,910,000

固定資産取得支出 2,025,000 208,2242,062,800

施設整備等支出計 (5) 3,105,000 208,2243,972,800

施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5) △2,105,000 △208,224△2,972,800
積立資産取崩収入 0 063,342
その他の活動による収入 187,494 125,959234,320

その他の活動収入計 (7) 187,494 125,959297,662
積立資産支出 16,182,808 28,22415,121,632

その他の活動支出計 (8) 16,182,808 28,22415,121,632

その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8) △15,995,314 97,735△14,823,970
当期資金収支差額合計 (10)=(3)+(6)+(9) 1,035,794 3,967,613927,510

前期末支払資金残高 (11) 6,671,202 21,485,42227,994,330
当期末支払資金残高 (10)+(11) 7,706,996 25,453,03528,921,840
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合計

第一号第三様式

（単位：円）

事業区分合計内部取引消去

介護保険事業収入 0 53,760,02253,760,022
保育事業収入 0 271,119,889271,119,889

借入金利息補助金収入 0 100,000100,000
受取利息配当金収入 0 56,79656,796
その他の収入 0 3,433,1683,433,168

事業活動収入計 (1) 0 328,469,875328,469,875
人件費支出 0 209,369,611209,369,611
事業費支出 0 42,757,04242,757,042

事務費支出 0 30,641,13630,641,136
支払利息支出 0 414,232414,232
その他の支出 0 3,349,3643,349,364

事業活動支出計 (2) 0 286,531,385286,531,385
事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2) 0 41,938,49041,938,490

施設整備等補助金収入 0 2,000,0002,000,000

施設整備等収入計 (4) 0 2,000,0002,000,000
設備資金借入金元金償還支出 0 2,990,0002,990,000

固定資産取得支出 0 4,296,0244,296,024

施設整備等支出計 (5) 0 7,286,0247,286,024

施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5) 0 △5,286,024△5,286,024
積立資産取崩収入 0 63,34263,342
その他の活動による収入 0 547,773547,773

その他の活動収入計 (7) 0 611,115611,115
積立資産支出 0 31,332,66431,332,664

その他の活動支出計 (8) 0 31,332,66431,332,664

その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8) 0 △30,721,549△30,721,549
当期資金収支差額合計 (10)=(3)+(6)+(9) 0 5,930,9175,930,917

前期末支払資金残高 (11) 0 56,150,95456,150,954
当期末支払資金残高 (10)+(11) 0 62,081,87162,081,871
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笠懸いずみ保育園

第二号第三様式

（単位：円）

笠懸いずみ第二保育園
デイサービス　いずみ

のさと

介護保険事業収益 0 53,760,0220
保育事業収益 138,474,036 0132,645,853

サービス活動収益計 (1) 138,474,036 53,760,022132,645,853
人件費 92,522,590 37,427,81879,688,525
事業費 16,750,206 9,301,46616,705,370

事務費 10,014,172 2,996,14517,630,819
減価償却費 12,600,846 800,0587,725,840
国庫補助金等特別積立金取崩額 △7,811,035 △217,099△4,180,153

サービス活動費用計 (2) 124,076,779 50,308,388117,570,401
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2) 14,397,257 3,451,63415,075,452

借入金利息補助金収益 0 0100,000

受取利息配当金収益 16,386 28540,125
その他のサービス活動外収益 1,498,595 548,8651,405,478

サービス活動外収益計 (4) 1,514,981 549,1501,545,603

支払利息 250,154 0164,078
その他のサービス活動外費用 1,498,595 533,8651,336,674

サービス活動外費用計 (5) 1,748,749 533,8651,500,752
サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5) △233,768 15,28544,851
経常増減差額 (7)=(3)+(6) 14,163,489 3,466,91915,120,303

施設整備等補助金収益 1,000,000 01,000,000

特別収益計 (8) 1,000,000 01,000,000

国庫補助金等特別積立金積立額 1,000,000 01,000,000
その他の特別損失 50 00

特別費用計 (9) 1,000,050 01,000,000

特別増減差額 (10)=(8)-(9) △50 00
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10) 14,163,439 3,466,91915,120,303
前期繰越活動増減差額 (12) 54,930,540 22,748,09359,635,685

当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12) 69,093,979 26,215,01274,755,988
基本金取崩額 (14) 0 00
その他の積立金取崩額 (15) 0 00

その他の積立金積立額 (16) 16,000,000 015,000,000

次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16) 53,093,979 26,215,01259,755,988
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合計

第二号第三様式

（単位：円）

事業区分合計内部取引消去

介護保険事業収益 0 53,760,02253,760,022
保育事業収益 0 271,119,889271,119,889

サービス活動収益計 (1) 0 324,879,911324,879,911
人件費 0 209,638,933209,638,933
事業費 0 42,757,04242,757,042

事務費 0 30,641,13630,641,136
減価償却費 0 21,126,74421,126,744
国庫補助金等特別積立金取崩額 △0 △12,208,287△12,208,287

サービス活動費用計 (2) 0 291,955,568291,955,568
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2) 0 32,924,34332,924,343

借入金利息補助金収益 0 100,000100,000

受取利息配当金収益 0 56,79656,796
その他のサービス活動外収益 0 3,452,9383,452,938

サービス活動外収益計 (4) 0 3,609,7343,609,734

支払利息 0 414,232414,232
その他のサービス活動外費用 0 3,369,1343,369,134

サービス活動外費用計 (5) 0 3,783,3663,783,366
サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5) 0 △173,632△173,632
経常増減差額 (7)=(3)+(6) 0 32,750,71132,750,711

施設整備等補助金収益 0 2,000,0002,000,000

特別収益計 (8) 0 2,000,0002,000,000

国庫補助金等特別積立金積立額 0 2,000,0002,000,000
その他の特別損失 0 5050

特別費用計 (9) 0 2,000,0502,000,050

特別増減差額 (10)=(8)-(9) 0 △50△50
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10) 0 32,750,66132,750,661
前期繰越活動増減差額 (12) 0 137,314,318137,314,318

当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12) 0 170,064,979170,064,979
基本金取崩額 (14) 0 00
その他の積立金取崩額 (15) 0 00

その他の積立金積立額 (16) 0 31,000,00031,000,000

次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16) 0 139,064,979139,064,979
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笠懸いずみ保育園

第三号第三様式

（単位：円）

笠懸いずみ第二保育園
デイサービス　いずみ

のさと

流動資産 10,491,087 26,738,20631,885,046
  現金預金 1,364,266 16,261,97922,264,435

  事業未収金 635,370 10,350,268577,330
  未収補助金 8,303,957 08,808,961
  前払費用 187,494 125,959234,320

固定資産 330,929,466 1,620,434448,136,454
 基本財産 157,496,066 0227,369,775
  土地 0 069,000,000

  建物 157,496,066 0158,369,775
 その他の固定資産 173,433,400 1,620,434220,766,679
  建物 691,503 0639,960

  構築物 20,650,628 02,454,186
  車輌運搬具 0 732,0192
  器具及び備品 1,710,405 368,9365,246,598

  権利 0 030,000
  ソフトウエア 1,268,460 67,8601,305,000
  退職給付引当資産 1,253,040 282,120680,872

  人件費積立資産 10,000,000 017,000,000
  保育所施設・設備整備積立資産 136,500,000 0193,000,000
  長期前払費用 359,364 104,969410,061

  その他の固定資産 1,000,000 64,5300
資産の部合計 341,420,553 28,358,640480,021,500

流動負債 3,864,091 1,285,1714,873,206

  事業未払金 1,896,440 975,5512,059,676
  １年以内返済予定設備資金借入金 1,080,000 01,910,000
  預り金 7,715 0107,147

  職員預り金 879,936 309,620796,383
固定負債 14,213,040 282,1206,410,872
  設備資金借入金 12,960,000 05,730,000

  退職給付引当金 1,253,040 282,120680,872
負債の部合計 18,077,131 1,567,29111,284,078

基本金 0 0101,230,710

  第１号基本金 0 091,720,710
  第２号基本金 0 02,010,000
  第３号基本金 0 07,500,000

国庫補助金等特別積立金 123,749,443 576,33797,750,724
その他の積立金 146,500,000 0210,000,000
  人件費積立金 10,000,000 017,000,000

  保育所施設・設備整備積立金 136,500,000 0193,000,000
次期繰越活動増減差額 53,093,979 26,215,01259,755,988
(うち当期活動増減差額) 14,163,439 3,466,91915,120,303

純資産の部合計 323,343,422 26,791,349468,737,422
負債及び純資産の部合計 341,420,553 28,358,640480,021,500
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合計

第三号第三様式

（単位：円）

事業区分合計内部取引消去

流動資産 0 69,114,33969,114,339
  現金預金 0 39,890,68039,890,680

  事業未収金 0 11,562,96811,562,968
  未収補助金 0 17,112,91817,112,918
  前払費用 0 547,773547,773

固定資産 0 780,686,354780,686,354
 基本財産 0 384,865,841384,865,841
  土地 0 69,000,00069,000,000

  建物 0 315,865,841315,865,841
 その他の固定資産 0 395,820,513395,820,513
  建物 0 1,331,4631,331,463

  構築物 0 23,104,81423,104,814
  車輌運搬具 0 732,021732,021
  器具及び備品 0 7,325,9397,325,939

  権利 0 30,00030,000
  ソフトウエア 0 2,641,3202,641,320
  退職給付引当資産 0 2,216,0322,216,032

  人件費積立資産 0 27,000,00027,000,000
  保育所施設・設備整備積立資産 0 329,500,000329,500,000
  長期前払費用 0 874,394874,394

  その他の固定資産 0 1,064,5301,064,530
資産の部合計 0 849,800,693849,800,693

流動負債 0 10,022,46810,022,468

  事業未払金 0 4,931,6674,931,667
  １年以内返済予定設備資金借入金 0 2,990,0002,990,000
  預り金 0 114,862114,862

  職員預り金 0 1,985,9391,985,939
固定負債 0 20,906,03220,906,032
  設備資金借入金 0 18,690,00018,690,000

  退職給付引当金 0 2,216,0322,216,032
負債の部合計 0 30,928,50030,928,500

基本金 0 101,230,710101,230,710

  第１号基本金 0 91,720,71091,720,710
  第２号基本金 0 2,010,0002,010,000
  第３号基本金 0 7,500,0007,500,000

国庫補助金等特別積立金 0 222,076,504222,076,504
その他の積立金 0 356,500,000356,500,000
  人件費積立金 0 27,000,00027,000,000

  保育所施設・設備整備積立金 0 329,500,000329,500,000
次期繰越活動増減差額 0 139,064,979139,064,979
(うち当期活動増減差額) 0 32,750,66132,750,661

純資産の部合計 0 818,872,193818,872,193
負債及び純資産の部合計 0 849,800,693849,800,693
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